

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านฮ่องโฮ หมู่ที่ 5 บ้านมิตรภาพ หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5 บ้านฮ่องโฮ ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,316.000	1.83	4,238.28	1.4054	2.57	5,956.47
2	2. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.500	328.84	31,733.06	1.4054	462.15	44,597.64
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมคิด อุทัยวัฒน์

13 กันยายน 2567 12:21:53

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านฮ่องไฮ หมู่ที่ 5 บ้านมิตรภาพ หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5 บ้านฮ่องไฮ ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,930.000	360.32	695,417.60	1.4054	506.39	977,339.89
4	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	107.65	1,614.75	1.4054	151.29	2,269.36
5	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	175.000	78.10	13,667.50	1.4054	109.76	19,208.30
6	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	386.000	83.03	32,049.58	1.4054	116.69	45,042.47
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สมคิด อุทัยวัฒน์

13 กันยายน 2567 12:21:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านฮ่องไฮ หมู่ที่ 5 บ้านมิตรภาพ หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5 บ้านฮ่องไฮ ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	77.200	89.36	6,898.59	1.4054	125.58	9,695.27
8	6. งานวางท่อ 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	14.000	587.02	8,218.28	1.4054	824.99	11,549.97
9	8. งานป้ายโครงการ 8.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.000	2,200.00	2,200.00	1.4054	3,091.88	3,091.88
รวมราคากลาง								1,118,751.25

สมคิด อุทัยวัฒน์

13 กันยายน 2567 12:21:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านฮองไฮ หมู่ที่ 5      บ้านมิตรภาพ หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5      บ้านฮองไฮ ตำบลโคกสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สมคิด อุทัยวัฒน์  
( สมคิด อุทัยวัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะพอทำว  
 ( ลักษณะพอทำว )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย บัวสอน  
( วันชัย บัวสอน )

### กรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด อุทัยวัฒน์

13 กันยายน 2567